Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 003/2021/SEDUC/MT

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 132251/2021

A Secretaria de Estado de Educação - SEDUC/MT, torna público que o certame acima identificado, que estava
SUSPENSO, terá sua abertura programada para o dia 29 de novembro de 2021, às 09h00min.

OBJETO: Construção ESCOLA ESTADUAL SALIM FELICIO, de 3.055,68 m²,  localizada no município de CUIABÁ - MT,
com 16 salas de aula e quadra poliesportiva coberta, no qual estão previstos os serviços de: Planilha orçamentária, projeto
arquitetônico, projeto estrutural, projeto Hidrossanitário e de drenagem, projeto elétrico, lógica e SPDA, projeto de
prevenção contra incêndio e pânico, ART/RRT.

DATA/HORÁRIO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES:  29/11/2021 - 09h00min à 09h30min. (HORÁRIO LOCAL).

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: Sala de licitação da Secretaria de Estado de Educação de Mato Grosso, situada na Rua
Engenheiro Edgar Prado Arze, Quadra 01, Lote 05, Setor A, Centro Político Administrativo, CEP 78.049-906, Cuiabá-MT.

NOTA DE ESCLARECIMENTO, EDITAL E ANEXOS: estarão à disponíveis, no site  www.seduc.mt.gov.br (menu
“Licitação”) e no Portal de Aquisições do Estado-SIAG
https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/central/EditalPageList.jsp.

INFORMAÇÕES: fone: (65) 3613-6365, e-mail: cpl@educacao.mt.gov.br.

A sessão pública poderá ser acompanhada em tempo real através da transmissão no link:
https://www.youtube.com/channel/UCQOdC2-QEJ0hSsGDe_xlnpw/featured (na opção/vídeo: “Abertura Licitação CP nº
003/2021/SEDUC/MT”). Cuiabá/MT, 27 de outubro de 2021.

ALAN RESENDE PORTO

SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Original assinado nos autos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 53a049d0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T16:14:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial